
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Autoriteti Shëndetësor Rajonal, Tiranë

Adresa Rr.Qamil Guranjaku, Tiranë

E-mail ashr.zyrajuridike@gmail.com

Faqja në Internet www.ashrtirane.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës: ”Blerje Kite dhe Reagent”

4. Fondi limit: 6.160.631” (gjashtëmilion e njëqind e gjashtëdhjetëmijë e gjashtëqind e
tridhjet e një) lek pa t.v.sh

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

- Nga nënshkrimi kontratës deri më 31.12.2017

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10 ditë. Deri më
datë 06.03.2017 ora 11-30am

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

06.03.2017 pra 11-30am
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